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Association pour la Recherche et I'Innovation énergétique

RIE

Bilan
BILAN BILAN
au au
30.09.2009 30.09.2008
Fr. Fr.
ACTIF
Actifs circulants
Banque 48'161.85 41'139.25
Impo6t anticipé 40.68 17.88
48'202.53 41'157.13

PASSIF

Fonds étrangers

Passifs transitoires 1'614.00
1'614.00

Fonds propres

Capital 39'435.53
Résultat de I'exercice 7'153.00 46'588.53
46'588.53

1'721.60
1'721.60

39'435.53
39'435.53
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RIE

Association pour la Recherche et I'Innovation énergétique

Profits et pertes

PRODUITS

Cotisations de membres

Frais généraux

Frais de secrétariat fixe
Frais de secrétariat variables
Frais du président

Frais du comité

Préparation Newsletter
Préparation site Web
Economat, papier a en-téte
Honoraires fiduciaire

Frais de conférences, repas
Frais de manifestation

Autres charges (produits)

Frais financiers
Intéréts

Résultat net

Intercomptas fiduciaire Sarl

12 mois
Budget
2009

du 1.10.2008
au 30.9.2009
Fr.

28'000.00
28'000.00

1'200.00
6'000.00
3'000.00

1'000.00
5'000.00
700.00
1'000.00
1'000.00
6'000.00
24'900.00

3'100.00

12 mois
Comptes
2009
du 1.10.2008 au
30.9.2009
Fr.

29'410.00
29'410.00

1'200.00
8'490.50
3'295.10

45.35

4'867.00

760.75
1'614.00
2'000.40

22'273.10

49.04
(65.14)
(16.10)

7'153.00

17 mois
Comptes
2008
du 24.4.2007 au
30.9.2008
Fr.

57'500.00
57'500.00

1'600.00
7'214.85
1'511.20

732.20
1'721.60
657.80
4'561.95
17'999.60

115.96
(51.09)
64.87

39'435.53
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